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tidsrum af 1 år fra 1. februar 1967, for at beklæde 
en stilling i Hofstaterne. 

Det foreslås, at der tillægges ham lønnings- og 
pensionsanciennitet for den tid, han måtte stå 
uden for nummer for at beklæde den pågældende 
stilling, mod indbetaling af sædvanligt pensions- 
bidrag. 

Til 94. 
Tjenestemand i 26. lønningsklasse i udenrigs- 

tjenesten, viceudenrigsråd Niels Verner Skak- 
Nielsen, der er født 18. februar 1922, har efter 
ansøgning fået tilladelse til at træde uden for 
nummer i udenrigstjenesten, foreløbig for 1 år fra 
1. september 1966, for at beklæde stillingen som 
rigsstatistiker. Den pågældende stilling er foreløbig 
etableret ved funktion i unormeret stilling. 

Det foreslås, at det tidsrum, i hvilket den på- 
gældende står uden for nummer for at beklæde den 
nævnte stilling, medregnes i hans lønnings- og 
pensionsanciennitet mod indbetaling af sædvanligt 
pensionsbidrag til statskassen. 

Til 95. 
Tjenestemand i 9. lønningsklasse i udenrigs- 

tjenesten, frøken Edith Krista Jensen, født 29. 
marts 1931, der før 1. august 1965 var tjeneste- 
mandsansat som assistent i ministeriet for offentlige 
arbejder, opnåede fra nævnte ministerium tilladelse 
til at træde uden for nummer for at forrette tjeneste 
i udenrigsministeriet, hvor hun blev ansat som 
tjenestemand i 9. lønningsklasse 1. august 1966. 

Det foreslås, at det tidsrum, i hvilket hun har 
stået uden for nummer i sin stilling i ministeriet 
for offentlige arbejder for at forrette tjeneste i 
udenrigsministeriet, medregnes i hendes lønnings- 
og pensionsanciennitet mod indbetaling af sædvan- 
ligt pensionsbidrag til statskassen. 

Til 96. 
Forstander ved Den kgl. Veterinær- og Landbo- 

højskoles afdeling for sædforskning og insemine- 
ringsteknik, dr. Knud Rottensten har i tiden 
1. august 1962 til 31. juli 1966 stået uden for 
nummer for at lede husdyrbrugsafdelingen ved 홢The 
American University of Beiruth", Libanon, samt på 
normeringslov opnået tilladelse til at medregne 
perioden i lønnings- og pensionsmæssig henseende 
mod indbetaling af sædvanligt pensionsbidrag. 

Da den pågældende er blevet opfordret til at fort- 
sætte ledelsen af nævnte undervisning, søges der 
tilslutning til yderligere at medregne perioden 
1. august 1966 til 31. marts 1968 i lønnings- og pen- 
sionsmæssig henseende mod indbetaling af sædvan- 

ligt pensionsbidrag og på betingelse af, at eventuelle 
pensionsbidrag, der måtte komme til udbetaling 
fra 홢The American University of Beiruth", Libanon, 
indbetales til statskassen med fradrag af de allerede 
hertil indbetalte pensionsbidrag, og således at 
eventuel pension fra 홢The American University of 
Beiruth", Libanon, fradrages i den ham fra den 
danske stat tilkommende pension. 

Til 97. 
Amanuensis ved Den kgl. Veterinær- og Landbo- 

højskole Ejnar Johannes Ipsen har i henhold til 
lønningslovens § 10 fået tilladelse til i tiden 1. juli 
1966 til 30. juni 1967 at træde uden for nummer for 
at virke som gæsteprofessor i husdyrbrug ved 
lVIakerere-University College, Uganda. 

I overensstemmelse med sædvanlig praksis fore- 
slås det tidsrum, hvori den pågældende står uden 
for nummer i nævnte anledning, medregnet i løn- 
nings- og pensionsmæssig henseende mod indbeta- 
ling af sædvanligt pensionsbidrag. 

Til 98. 
Civilingeniør, dr. phil. Ebba Lund, der er født 

22. september 1923, ansattes 1. juli 1966 som for- 
stander ved Den kgl. Veterinær- og Landbohøj- 
skoles afdeling for veterinær-medicinsk virologi og 
immunologi. Forinden ansættelsen ved højskolen 
har hun siden 1955 været ansat ved Sahlgrenska 
Sjukhuset og ved Universitetet i Gøteborg. 

Under hensyn hertil foreslås det, at der tillægges 
den pågældende pensionsret, uanset at hun ved an- 
sættelsen som forstander var fyldt 40 år. 

Til 99. 
Laborator V. Middelboe, Den kgl. Veterinær- og 

Landbohøjskole, har i henhold til lønningslovens 
§ 10 fået tilladelse til i tiden 1. april 1966 til 31. 
marts 1968 at træde uden for nummer for at tjenst- 
gøre under Den internationale Atomenergikommis- 
sion i Wien. 

I overensstemmelse med sædvanlig praksis fore- 
slås det tidsrum, hvori den pågældende står uden 
for nummer i nævnte anledning, medregnet i løn- 
nings- og pensionsmæssig henseende mod indbeta- 
ling af sædvanligt pensionsbidrag og på betingelse 
af, at eventuelle pensionsbidrag, som til sin tid 
måtte komme til udbetaling fra Den internationale 
Atomenergikommission i Wien, indbetales til stats- 
kassen med fradrag af de allerede hertil indbetalte 
pensionsbidrag, og således at eventuelt pension 
fra nævnte kommission fradrages i den ham fra 
den danske stat tilkommende pension. 


